
UCHWAŁA NR XL/358/2014
RADY GMINY ZARSZYN

z dnia 18 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIV/200/2012 Rady Gminy Zarszyn z dnia 30 października 2012 r. 
w sprawie podzialu Gminy Zarszyn na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn.zm..) oraz art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
Wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr 21 poz. 112 z późn.zm) Rada Gminy Zarszyn uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 uchwały Nr XXIV/200/2012 Rady Gminy Zarszyn z dnia 30 października 
2012 r. w sprawie podziału Gminy Zarszyn na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu, wprowadza się następujące zmiany :

1) w okręgu wyborczym nr 8 w rubryce 2 Długie dopisuje się następujące numery 479, 480, 482, 
483, 484;

2) w okręgu wyborczym nr 9 w rubryce 2 Długie dopisuje się numer 481;

3) w okręgu wyborczym nr 10 w rubryce 2 Nowosielce dopisuje się numery 386, 387, 388, 389, 390, 
392, 393;

4) w okręgu wyborczym nr 11 w rubryce 2 Nowosielce dopisuje się numery 384, 385, 391, 394;

5) w okręgu wyborczym nr 12 w rubryce 2 Pielnia dopisuje się numery 224, 226;

6) w okręgu wyborczym nr 13 w rubryce 2 Pielnia dopisuje się numery 219, 223, 225.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie 
Zarszyn.

3. Od uchwały wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Krośnie w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy Zarszyn

mgr Janusz Konieczny

Id: B76AD8AD-1906-4455-BDA6-BBA88CF77E64. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze zbliżającymi się wyborami do samorządu terytorialnego istnieje koniecznośćuzupełnienia

uchwały Rady Gminyw sprawie podziału na okręgi wyborcze. Ponieważ w okręgach wyborczych

Nr 8, 9 , 1˛0, 11, 12, i 13 powstały nowe nieruchomości, którym nadano kolejnenumery,nieuwzględnione

w dotychczasowejuchwale z 2012 r. należy je dopisać poprzez wprowadzenie zmian w załączniku Nr 1 do

uchwały Nr XXIV/200/2012 Rady Gminy Zarszyn z dnia 30 października 2012 r.

Dla informacji podaję, że w okręgu wyborczym Nr 8 Długie dopisano 5 nieruchomości,w okręgu Nr 9 Długie

dopisano 1 nieruchomość,w okręgu Nr 10 Nowosielcedopisano 7 nieruchomości,w okręgu Nr 11 Nowosielce

dopisano 4 nieruchomości,w okręgu Nr 12 Pielnia dopisano 2 nieruchomości , w okręgu Nr 13 Pielnia

dopisano 3 nieruchomości.

Id: B76AD8AD-1906-4455-BDA6-BBA88CF77E64. Uchwalony Strona 1




